闻泰科技股份有限公司监事会

关于第十一届监事会第十一次会议相关事项的核查意见

闻泰科技股份有限公司（以下简称“公司”）监事会于2022年10月28日召开

了第十一届监事会第十一次会议。根据《中华人民共和国公司法》（以下简称《公

司法》）《中华人民共和国证券法》（以下简称《证券法》）《上市公司股权激

励管理办法》（以下简称《管理办法》）《闻泰科技股份有限公司2020年股票期

权与限制性股票激励计划》（以下简称《激励计划》）的有关规定，公司监事会

对第十一届监事会第十一次会议的相关事项进行了核查，并发表核查意见如下：：

一、《关于终止实施2020年股票期权与限制性股票激励计划并注销股票期权

和回购注销限制性股票的议案》的核查意见

经核查，监事会认为公司终止实施2020年股票期权与限制性股票激励计划并

注销股票期权和回购注销限制性股票的事项符合《公司法》《证券法》《管理办

法》等法律法规以及规范性文件以及《激励计划》的相关规定，程序合法合规，

符合公司全体股东和激励对象的一致利益，不会影响公司的可持续发展，也不存

在损害公司及全体股东利益的情形。

因此，监事会同意本次终止实施2020年股票期权与限制性股票激励计划并注

销股票期权和回购注销限制性股票的事项。

监事：肖学兵、闻延琴、周美灵

2022 年 10 月 28 日

	OLE_LINK7